
	   1	  

Výroční	  zpráva	  Disciplinární	  komise	  za	  rok	  2014	  

	  

I. Členové	  Disciplinární	  komise	  (dále	  jen	  DK)	  a	  popis	  funkcí:	  

Benešová	  Aneta,	  členka	  DK	  
Chudlařská	  Eva,	  členka	  DK	  
Krmenčíková	  Jolča,	  členka	  DK	  
Palajíčková	  Jana,	  předsedkyně	  DK	  
Sádlová	  Linda,	  členka	  DK	  
	  
Předseda	  DK	  přijímá	  podněty	  k	  disciplinárním	  řízením	  a	  informuje	  o	  jejich	  výsledcích,	  v	  současné	  
době	  vede	  evidenci	  trestů	  a	  zpracovává	  hodnocení	  jednotlivých	  lig,	  které	  spadají	  pod	  ČŽL,	  
připravuje	  výroční	  zprávy	  DK.	  
Členové	  DK	  se	  účastní	  disciplinárních	  řízení,	  po	  domluvě	  mohou	  vést	  evidenci	  trestů	  a	  hodnocení	  
jednotlivých	  lig	  ČŽL.	  	  
_______________________________________________________________________________	  

II. Zhodnocení	  roku	  2014	  

Disciplinární	  komise	  monitorovala	  udělené	  tresty	  a	  pravidelně	  zveřejňovala	  přehled	  trestů	  přes	  
laxcz@googlegroups.com	  a	  vedla	  jedno	  disciplinární	  řízení.	  	  

WILL	  2013/	  2014	  
5.	  ročník	  indoor	  ligy	  ženského	  lakrosu	  „WILL“	  byl	  odehrán	  během	  pěti	  hracích	  dnů	  za	  účasti	  pěti	  
týmů.	  
	  
Celkem	  bylo	  uděleno	  14	  žlutých	  karet.	  Nejvíce	  jich	  bylo	  uděleno	  hráčkám	  týmu	  SK	  Lacrosse	  Jižní	  
Město	  (6	  ŽK).	  Červená	  karta	  nebyla	  udělena	  žádné	  hráčce.	  
	  
Disciplinární	  komise	  řešila	  jeden	  disciplinární	  podnět,	  kdy	  byla	  týmu	  LCC	  Chicks	  a	  LCC	  Piranhas	  
udělena	  pokuta	  ve	  výši	  1.000,-‐,	  za	  neoprávněný	  start	  hráček.	  Dále	  byla	  6	  rozhodčím	  udělena	  důtka	  za	  
neprovedení	  řádné	  kontroly	  registračních	  průkazů	  hráček.	  	  

NLŽL	  –	  jaro	  	  
NLŽL	  2014	  byla	  odehrána	  během	  tří	  víkendů	  (2	  x	  sobota	  +	  neděle,	  1	  x	  sobota).	  O	  první	  místo	  bojovaly	  
čtyři	  pražské	  týmy.	  
	  
Celkem	  bylo	  uděleno	  25	  žlutých	  karet	  .	  Nejvíce	  žlutých	  karet	  bylo	  uděleno	  hráčkám	  týmu	  Sokol	  I.	  
Smíchov	  Flamingo	  (8	  ŽK).	  Byla	  udělena	  1	  karta	  červená	  a	  1	  karta	  zelená	  (týmový	  přestupek).	  Obě	  tyto	  
karty	  byly	  uděleny	  týmu	  SK	  Lacrosse	  Jižní	  Město	  .	  

NLŽL	  –	  podzim	  
NLŽL	  2014	  byla	  odehrána	  během	  tří	  víkendů	  (2	  x	  sobota	  +	  neděle,	  1	  x	  sobota).	  O	  první	  místo	  bojovaly	  



	   2	  

čtyři	  pražské	  týmy.	  
	  
Celkem	  bylo	  uděleno	  15	  žlutých	  karet.	  Nejvíce	  žlutých	  karet	  bylo	  uděleno	  hráčkám	  SK	  Lacrosse	  Jižní	  
Město	  (7	  ŽK).	  Byla	  udělena	  1	  karta	  červená	  a	  to	  také	  hráčce	  týmu	  SK	  Lacrosse	  Jižní	  Město.	  Zelená	  
karta	  nebyla	  udělena	  žádnému	  týmu.	  

Finální	  přehled	  karet	  podzimní	  NLŽL	  nebyl	  zveřejněn,	  proto	  jej	  uvádíme	  níže.	  	  

Datum	   Tým	   Číslo	   Jméno	   Přestupek	   Karta	  

20.9.2014	   SIS	   20	  
Mrlíková	  Tydlitátová	  
Eva	   Nesportovní	  chování	   ŽK	  

20.9.2014	   LJM	   4	   Bradáčová	  Simona	   Dangerous	  follow	  through	   ŽK	  
21.9.2014	   CHI	   20	   Lavičková	  Dominika	  

	  
ŽK	  

21.9.2014	   GLZ	   21	   Laláková	  Tereza	   Swipe	   ŽK	  
21.9.2014	   LJM	   2	   Palajíčková	  Jana	   Checking	  to	  the	  head	   ŽK	  
18.10.2014	   CHI	   12	   Procházková	  Adéla	   Checking	  to	  the	  head	   ŽK	  
19.10.2014	   LJM	   4	   Bradáčová	  Simona	   Slashing	   ŽK	  
19.10.2014	   SIS	   7	   Chudlařská	  Eva	   Slashing	   ŽK	  
19.10.2014	   LJM	   4	   Bradáčová	  Simona	   Dangerous	  propelling	   ŽK	  -‐>	  ČK	  
19.10.2014	   SIS	   15	   Urbanová	  Eliška	   Nesportovní	  chování	   ŽK	  
8.11.2014	   LJM	   2	   Palajíčková	  Jana	   Cross-‐Checking	   ŽK	  
8.11.2014	   LJM	   9	   Vinařová	  Barbora	   Slashing	   ŽK	  
8.11.2014	   LJM	   3	   Vlčková	  Anežka	   Slashing	   ŽK	  
8.11.2014	   GLZ	   12	   Srchová	  Michaela	  

	  
ŽK	  

8.11.2014	   SIS	   4	   Felixová	  Klára	   Dangerous	  follow	  through	   ŽK	  

	  

Za	  DK	  zapsala	  
Jana	  Palajíčková,	  předseda	  DK	  	  

	  

	  

	  


